Sigar] Parte actrice per Petrum Caprik’, substitutum Ricardi Feriby procura-
toris originalis, parte rea ut prius, comparentibus, nullis aliis testibus produc-
tis nec testes producti adhuc sunt examinati, ideo datur dies in proximo ad 
idem, videlicet ad publicandum. [fol. 146v]
[31 Jan 81 (98.3), 28 Feb 81 (99.4), 14 Mar 81 (100.4)] Siger. Next to publish the testimony.

Sigar] Ad idem videlicet ad publicandum attestaciones. [fols. 147r, 147v, 
148r]
[5 Apr 81 (101.4)] Siger. Executors are absent; John by proctor. Since the executors have 
not procured the examination, the case is concluded. Next to hear the definitive sentence; the 
executors will be called.

Sigar] Parte actrice nullo modo comparente, parte rea ut prius, quia pars ac-
trix non curat procurare examinacionem diucius expectatam, ideo conclu-
dimus in causa daturque dies in proximo ad audiendum sentenciam in dicta 
causa diffinitivam et vocetur pars actrix ad idem. [fol. 148v]
[2 May 81 (102.4)] Siger. Next to hear the definitive sentence.

Sigar] Partibus ut prius comparentibus, ad idem, videlicet ad audiendum sen-
tenciam in dicta causa diffinitivam. [fol. 149v]
[24 May 81 (103.4)] Siger. As 102.4.

Sigar] Ad idem videlicet ad audiendum sentenciam in dicta causa diffiniti-
vam. [fol. 150v]
[10 Oct 81 (106.4)] Siger. As 102.4.

Sigar] Ad idem. [fol. 152v]
[30 Oct 81 (107.4)] Siger. Parties by proctors. Since the entire process has been investigated 
and deliberation has been held with experienced counsel, the court proceeds to the definitive 
sentence.

 Sentence. Because the executors have not proved their intention, John is absolved and 
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dismissed from their suit. The executors are ordered to pay the costs, which will be estimated 
by the court.

Siger – ] In causa testamentaria que coram nobis .. officiali Elien’ vertitur 
et diucius vertebatur inter Isabellam relictam Johannis Siger de Cotenham 
defuncti, Willelmum Sig’ et Thomam Sig’ de Histon’, executores testamenti 
seu ultime voluntatis dicti Johannis defuncti, partem actricem ex parte una 
et Johannem Halden’ de Cotenham partem ream ex altera, partibus predictis 
coram nobis per procuratores suos comparentibus, rimato per nos et investi-
gato toto processu in dicta causa habito habitaque deliberacione sufficienti 
super eodem de consilio iuris peritorum nobis assidencium, invocata Spiritus 
Sancti gracia, ad sentenciam diffinitivam in hac parte ferendam procedimus 
in hunc modum: